
 

Н А К А З 
 

Від 20.09.2022 № 55 

 

Про надання одноразової грошової 

допомоги учням пільгового 

контингенту за рахунок фонду 

загального обов’язкового навчання 

 

            На виконання ст.68 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до  Положення «Про формування і використання фонду 

загального обов’язкового навчання у закладах загальної середньої освіти 

Основ’янського району м. Харкова»,  затвердженого наказом Управління освіти 

адміністрації  Основ’янського району Харківської міської ради від15.09.2022 

№54 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу учням пільгового контингенту за 

рахунок фонду загального обов’язкового навчання.  

 Жовтень 2022 року                                                                                                                                                                                                            

2. Призначити відповідальною за організацію оформлення відповідних 

документів щодо надання одноразової грошової допомоги дітям-сиротам, дітям 

під опікою, дітям з малозабезпечених родин методиста районного центру 

освітніх технологій Поллак М.А.   

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти надати документи на 

учнів пільгового контингенту згідно з переліком, що додається. 

                                                                                            До 10.10. 2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Централізованій бухгалтерії Управління освіти (Іголкіна Т.І. головний 

бухгалтер) здійснити виплату одноразової грошової допомоги дітям-сиротам, 

дітям під опікою, дітям з малозабезпечених родин з фонду загального 

обов’язкового навчання згідно з наданими документами. 

5. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти.  

23.09.2022 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Управління освіти Прохоренко О.В. 

 

Начальник Управління освіти                                 О.С.НИЖНИК  

 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 



 

 

 

 

            З наказом ознайомлені: 

            ПРОХОРЕНКО О.В. 

            ІГОЛКІНА Т.І. 

            ЛАШИНА Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поллак  

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                           О.М.СТЕЦКО 

 


